üüpfr&
ESTADO DE MATO GROSSO

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 08 de

fevereiro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 1312021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB:

"Temática; Solicitação Limpeza, Cascalhamento e

Palrolqmenlo das Ruas do bairro Jardim Guanabara."
Atenciosamente,

Ofício n'05912021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP : 7 8.210-906 | Cáceres-MT.

Domingos
Presidente da

cÂmanA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 09 de fevereiro de202l.

Prefeitura
Clár::eres
Í]roiocrJ..

^_ .

Municipal de. Gr:trlr"r+te3IR* -;§ê..rao2 |

ívãro dos Sontos
Municipal de Cáceres

Rua Coronel Jose Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1701 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: l-rttlrs://ri'rvw.caç-crcs.rrrl.lcg.br'/